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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT TS

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA PER EKONOMI, FINANCA DHE ZHVILLIM

Né mbéshtetje té nenit 68 t€ Ligjit per Vetégeverisje Lokale nr.03/1.-040,
(Gazeta Zyrtare nr.28 e dt.04.06.2023), Statutit t¢ Komunés sé Obiliqit, Ligji
nr. 03/L-048 pér Menaxhimin ¢ Financave Publike dhe Pérgjegjésité, UA

(MAPL) nr.04/2023 pér Administraté té Hapur né Komuna te dt.14 12.2023,
Drejtoria e DEFZH-s€, me daté 16.08.2024 léshon kété:

NJOFTIM PER DEGJIME BUXHETORE

QARKORJA BUXHETORE 2025/02

Nr | Lokacioni Takim me Data Ora j
1 Salla e Kuvendit Qytetaré 30.08.2024 13:30
Komunal (e premte)
2 Salla e Kuvendit Kryetarét e Késhillave 30.08.2024 15:00
L Komunal Lokal (e premte)

Ftojmé qytetarét e komungs s¢ Obiligit , pérfshiré edhe anétarét € Kuvendit té Komunés,
shogériné civile, dhe té erét, qé t& kontribuojné me pjesémarrjen e tyre né kéto debate,
qofté pérmes prezencés ose né e-mailin komuna.obiliq@rks-gov.net.
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